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Овој производ е подготвен во рамки на проектот „Поддршка за добро владеење 
преку граѓанско учество за поголема транспарентност и отчетност на институциите 
во Македонија“ финансиран од Владата на Обединето Кралство, со поддршка 
на Британската амбасада Скопје. Мислењата и ставовите наведени во оваа 
содржина не ги одразуваат секогаш мислењата и ставовите на Британската Влада.
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